In nomine domini Amen  
 In diebus illis cum esset in templo  
 et multi docerent eum et mirabantur  
 quod doceret eos tam parvulus et  
 simplici facie et non habens scientiam  
 et sapientiam et scribentiam  
 et non habens scientiam et sapientiam  
 et scribentiam et non habens scientiam  
 et sapientiam et scribentiam

In diebus illis cum esset in templo  
 et multi docerent eum et mirabantur  
 quod doceret eos tam parvulus et  
 simplici facie et non habens scientiam  
 et sapientiam et scribentiam

In diebus illis cum esset in templo  
 et multi docerent eum et mirabantur  
 quod doceret eos tam parvulus et  
 simplici facie et non habens scientiam  
 et sapientiam et scribentiam

In diebus illis cum esset in templo  
 et multi docerent eum et mirabantur  
 quod doceret eos tam parvulus et  
 simplici facie et non habens scientiam  
 et sapientiam et scribentiam

In diebus illis cum esset in templo  
 et multi docerent eum et mirabantur  
 quod doceret eos tam parvulus et  
 simplici facie et non habens scientiam  
 et sapientiam et scribentiam

In diebus illis cum esset in templo  
 et multi docerent eum et mirabantur  
 quod doceret eos tam parvulus et  
 simplici facie et non habens scientiam  
 et sapientiam et scribentiam

In diebus illis cum esset in templo  
 et multi docerent eum et mirabantur  
 quod doceret eos tam parvulus et  
 simplici facie et non habens scientiam  
 et sapientiam et scribentiam

In diebus illis cum esset in templo  
 et multi docerent eum et mirabantur  
 quod doceret eos tam parvulus et  
 simplici facie et non habens scientiam  
 et sapientiam et scribentiam